
 DBF.3021.4.2021
Zarządzenie nr 12/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z poźn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz

§ 15 ust.  2  pkt 1  w Uchwale Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2021  rok

nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r.,  zarządza się,  co

następuje:

 §1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów

107 640 300,55 zł oraz po stronie wydatków 114 684 379,55 zł. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 12/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 stycznia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zwiększa  się plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  4  720  zł z  tytułu  dotacji  celowej

otrzymanej  od  Wojewody  Dolnośląskiego  z  przeznaczeniem  na  sprawowanie  opieki

przyznanej przez sąd opiekuńczy, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.11.2021.MJ (r. 85219,

§ 2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 17 346  zł z tytułu:

1. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 11 000 zł (r. 75818, 4810),

2. wynagrodzenia osobowego pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej –

1     846 zł   (r. 85219, § 4010),

3. zakupu  materiałów  i  wyposażenia  w  ramach  Funduszu  Sołeckiego  –  4     500  zł  

(r. 90003, § 4210), w tym:

a) FS wsi Bystrzyca Górna – zadanie „Estetyka wsi” – 1 500 zł,

b) FS wsi Bystrzyca Dolna – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup

materiałów i usług” – 1 000 zł,

c) FS wsi Opoczka – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 2 000 zł.

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 066 zł z tytułu:

1. świadczenia  za  sprawowanie  opieki  przyznanej  przez  sąd  opiekuńczy  i  zakupu

materiałów na realizację  tego zadania (zad.  zlec.)  –  4     720 zł   (r.  85219, § 3110 –

4 650 zł, § 4210 – 70 zł),

2. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej – 1     846 zł   (r. 85219, § 4040),



3. zakupu  usług  pozostałych  w  ramach  Funduszu  Sołeckiego  –  4     500  zł   (r. 90003,

§ 4300), w tym:

a) FS wsi Bystrzyca Górna – zadanie „Estetyka wsi” – 1 500 zł,

b) FS wsi Bystrzyca Dolna – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup

materiałów i usług” – 1 000 zł,

c) FS wsi Opoczka – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 2 000 zł.

4. wpłaty do WFOŚ i GW nadwyżki dochodów z tytułu opłat i kar, osiągniętej w roku

2019 zgodnie  z art. 404 ustawy - Prawo ochrony środowiska – 11 000 zł (r. 90019,

§ 2960), z rezerwy na nieprzewidziane wydatki.

Sporz.  J. Witko


